E-2 ライセンス取得講習会のお知らせ

平成 27年 3月 21 日

チーム代表者 各位

平成 27 年度より県協会主催大会に出場するためには E-2 以上のライセンス保持

者が各チームに 1 名必要になります。
今後は、クラブ連盟主催リーグ戦にも適応が予定にされております。

現状といたしまして、ライセンスを取得されていないチームが多いため、今年

度は猶予期間という措置をとりますので、年度内の取得をよろしくお願いいた

します。

それに伴い、E-2 ライセンス取得講習会を下記の通り実施いたしますので、ご参

加よろしくお願いいたします。

日程：平成 27 年 4 月 18 日

場所：天ヶ城体育館

時間：受付 9：30〜  開始：10:00〜

申し込み：案内文にそって JBA の HP より正式申込を行ってください。